[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2017 года
          № 37
О назначении публичных слушаний
по проекту Генерального плана
Шуйского сельского поселения
Прионежского муниципального района

В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно положениям ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 12 Устава муниципального образования «Прионежский муниципальный район Республики Карелия», Глава Прионежского муниципального района

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана Шуйского сельского поселения согласно следующего графика:
	Населенный пункт
	Адрес
	Дата и время

	д.Намоево
	У дорожного знака «Начало населенного пункта»
	27.11.2017 в 11.00 часов

	п.Карельская Деревня
	У дорожного знака «Начало населенного пункта»
	27.11.2017 в 14.00 часов

	п.Шуя (входящие в состав п.Шуя: д.Верховье, д.Маткачи, д.Бесовец, ст.Шуйская)
	п.Шуя, ул.Школьная, д.10А (Дом культуры)
	28.11.2017 в 14.00 часов

	д.Шуйская Чупа
	У дорожного знака «Начало населенного пункта»
	29.11.2017 в 10.00

	д.Царевичи
	На остановочном пункте
	29.11.2017 в 10.45

	д.Косалма
	На остановочном пункте
	29.11.2017 в 11.30

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Прионежского муниципального района

   В.А.Сухарев
_690713988